
רשימת יועצי מרכזי ההשקעות

מנהל מרכזי ההשקעות Butnaru.H@fibi.co.il 03-7977049 052-4473207 חיים בוטנרו

Katz.Ilana@fibi.co.il 03-7977056 052-4473494 אילנה כץ

Tali.C@fibi.co.il 03-7977063 052-2549373 טלי כהן

Snir.Y@fibi.co.il 03-7977043 054-4796208 יוסי שניר

Habri.S@fibi.co.il 03-7977046 050-5555085 שחר הברי

Elisha.D@fibi.co.il 03-7977044 052-6454428 דורה אלישע

פקס 1 : 03-7977067

פקס 2 : 03-7977061 רוטשילד 42 ת"א  מרכז השקעות מרכז וי-ם

ירושלים  03-7556008

מנהלת מרכז השקעות מרכז וי-ם  Kfir.T@fibi.co.il 03-7977058 052-4473280 צלי כפיר

ראש צוות יועצים מרכז וי-ם Debby.e@fibi.co.il 03-7977055 052-4473485 אלי דבי

מרכז cohen.sarah@fibi.co.il 03-7977022 052-4473281 שרה פרטוש כהן

מרכז yaron.erez@fibi.co.il 03-7977045 050-5923933 ירון ארז

מרכז yaki.cohen@fibi.co.il 03-7977059 052-3668252 יקי כהן

מרכז Goren.A@fibi.co.il 03-7977053 052-2892122 אלון גורן

מרכז dror.l@fibi.co.il 03-7977075 050-7744540 לילי דרור

מרכז SHTIBEL.E@fibi.co.il 03-7977160 058-6880046 אלעד שטיבל

מרכז SHELLY.M@fibi.co.il 03-7977006 050-6588869 מידן שלי

מרכז Lichtinshtein.E@fibi.co.il 03-7977011 050-3754750 ליכטנשטיין עדן

מרכז ‎Gil.S@fibi.co.il‎ 03-7977038 052-7907040 גיל שחר

ירושלים Mishan.T@fibi.co.il 03-7977082 052-2299643 טל משען

ירושלים David.Leora@fibi.co.il 03-7977129 052-3503530 ליאורה דוד

ירושלים BARAD.D@fibi.co.il 03-7977066 052-2413933 דורית ברד

ירושלים  Leybman.M@fibi.co.il 03-7977237 054-7700808 מרינה לייבמן

ירושלים  Cohen.Yuval@fibi.co.il 03-7977107 054-2343731 כהן יובל

פקס: 04-8107851 יצחק אלחנן 2 חיפה מרכז השקעות צפון

מנהלת מרכז השקעות צפון Vana.D@fibi.co.il 03-7977069 052-4473260 דפנה ואנה

ראש צוות יועצים צפון Gafni.A@fibi.co.il 03-7977068 052-4473208 אמיר גפני

צפון Shalom.D@fibi.co.il 03-7977070 052-2092624 דודי שלום

צפון Amsalem.O@fibi.co.il 03-7977071 054-4668640 אורן אמסלם

צפון Pinhas.Galit@fibi.co.il 03-7977086 050-7831628 גלית פנחס

צפון Peretz.Z@fibi.co.il 03-7977087 050-4555601 זיוה פרץ 

צפון Dinar.R@fibi.co.il 03-7977088 050-7831974 רחל דינר

צפון Shitrit.S@fibi.co.il 03-7977089 050-2108431 שרון שטרית

צפון VICTOR.I@fibi.co.il 03-7977065 052-3455238 אילן ויקטור

צפון Levintant.M@fibi.co.il 03-7977062 052-2289317 מיכאל לוינטנט

צפון Shapira.R@fibi.co.il 03-7977276 052-7279618 רוני שפירא

צפון benyakovrizinashvili.t@fibi.co.il 03-7977275 052-4668303 בן יעקב ריזינאשוילי תום

פקס: 03-7102226 שדרות אהרון יריב 1 רמת השרון מרכז השקעות שרון

מנהלת מרכז השקעות השרון Goldstein.H@fibi.co.il 03-7977211 052-3668638 הדר גולדשטיין

השרון Driks.Yoni@fibi.co.il 03-7977213 052-8783886 יוני דריקס

השרון Arthur.Kuperberg@fibi.co.il 03-7977212 052-3668229 ארתור קופרברג

השרון Brantz.L@fibi.co.il 03-7977214 052-2237355 לימור ברנץ

השרון Yaffe.J@fibi.co.il 03-7977114 052-9705499 יהודית יפה

השרון H oresh.R@fibi.co.il 03-7977128 050-2000295 חורש רווית

השרון Tsadok.K@fibi.co.il 03-7977042 052-4491510 צדוק קרן

פקס 1: 03-7977067
רוטשילד 42 ת"א מרכז השקעות דרום

פקס 2: 03-7977061

מנהלת מרכז השקעות דרום Miles.R@fibi.co.il 03-7977031 052-4473295 רויטל מילס

ראש צוות יועצים דרום Aviad.Amir@fibi.co.il 03-7977057 050-2143924 אביעד אמיר

דרום Kadosh.Itay@fibi.co.il 03-7977215 052-2465306 איתי קדוש

דרום B roner.S@fibi.co.il 03-7977118 052-4473269 שי ברונר

דרום Jeni.B@fibi.co.il 03-7977060 052-4473241 ג'ני בראשטנסקי

דרום Pinto.T@fibi.co.il 03-7977047 054-2340080 טלי פינטו

דרום dabach.e@fibi.co.il 03-7977079 050-8699092 אפרת דבח

דרום Shaday.H@fibi.co.il 03-7977017 052-5808545 הראל שדי

דרום Guetta.S@fibi.co.il 03-7977021 052-7907050 שרית גואטה

הרצל 182 רחובות מרכז השקעות השפלה

מנהל מרכז השקעות שפלה/רחובות Toledano.G@fibi.co.il 03-7977051 052-4473681 גלעד טולדאנו

רחובות Nagawkar.S@fibi.co.il 03-7977084 050-7287165 שמואל נגאוקר

רחובות Porat.E@fibi.co.il 03-7977019 052-8722487 ערן פורת

רחובות  Gurevich.M@fibi.co.il 03-7977126 054-5767970 גורביץ מיכאל

רחובות  Soudry.A@fibi.co.il 03-7977081 052-4619841 סודרי אביטל
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